№РД24007387ВН/14.03.2024 г. отпуска -  800 (осемстотин) лв. за 
мед. консуматив.  

6. Й. Г., искане с вх. №РД24007566ВН/15.03.2024 г. отпуска - 750 (седемстотин и 
петдесет) лв. за мед. изделие.  

7. Р. К., искане с вх. №РД24007532ВН/15.03.2024 г. отпуска – 1 500 (хиляда и 
петстотин) лв. за мед. консуматив. 

8. Р. Р., искане с вх. №РД24007662ВН/18.03.2024 г. отпуска - 950 (деветстотин и 
петдесет) лв. за платено лечение в чужбина.  

9. Е. И., искане с вх. №РД24007683ВН/18.03.2024 г. отпуска - 350 (триста и петдесет) 
лв. за мед. консуматив.  

10. М. М., искане с вх. №РД24007856ВН/19.03.2024 г. за дете А. М. отпуска – 1 500 
(хиляда и петстотин) лв. за операция в чужбина. 

11. Ф. П., искане с вх. №РД24007841ВН/19.03.2024 г. отпуска - 200 (двеста) лв. за 
скъпоструваща манипулация.  

12. П. К., искане с вх. №РД24007990ВН/20.03.2024 г. отпуска -  500 (петстотин) лв. за 
МДД.  

13. Я. К.-М., искане с вх.

[...]

№РД24010084ВН/05.04.2024 г. отпуска - 700 (седемстотин) лв. 
за мед. консумативи.  

38. И. Г., искане с вх. №РД24010129ВН/05.04.2024 г. отпуска – 5 000 (пет хиляди) лв. 
за мед. консумативи.  

39. М. М., искане с вх. №РД24010049ВН/05.04.2024 г. отпуска – 1 200 (хиляда и 
двеста) лв. за операция в чужбина. 

40. Д. Г., искане с вх. №РД24010258ВН/08.04.2024 г. отпуска -  1 500 (хиляда и 
петстотин) лв. за мед. консумативи.  

41. А. П., искане с вх. №РД24010250ВН/08.04.2024 г. отпуска - 250 (двеста и петдесет) 
лв. за медикаменти с частична или 100% реимбурсация от НЗОК и 100% заплащани от 
пациента. 

42. В. Р., искане с вх. №РД24009615ВН/02.04.2024 г.